
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Καισαριανή:  14-11-2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αριθμ. Πρωτ: 12433 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                             
ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ -ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ                                          
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Βρυούλων 125  
Τ.Κ: 16121 Καισαριανή      
Τηλ: 213-2010741 
 
 
                                                   ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
                                                   ΑΡΙΘΜΟΣ   3098 
 
ΘΕΜΑ: Καθορισμός χώρου και ημερών τέλεσης πολιτικών γάμων. 
 
Ο Δήμαρχος Καισαριανής 
 
  Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις του Ν.1250/1982 «Καθιέρωση πολιτικού γάμου» 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ.2 του ΠΔ 391/1982 όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 131 του Ν.4483/2017 
 4) Την υπ’αριθμ 2466/9267/2-9-2019 απόφαση Δημάρχου Καισαριανής 
περί ορισμού Αντιδημάρχων του Δήμου Καισαριανής και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων 

 
                Αποφασίζουμε 
 
 Ορίζουμε 
Α. Ως ημέρες τέλεσης των πολιτικών γάμων του Δήμου Καισαριανής  
Κάθε Παρασκευή και ώρες 11.00 έως 13.00 
Κάθε τρίτο Σάββατο και Κυριακή κάθε μήνα και ώρες Σαββάτου 18.00 έως 
20.00 και Κυριακής 11.00 έως 13.00 
 
Β. Ως τόπος τέλεσης ορίζεται το Δημοτικό Κατάστημα (οδός Βρυούλων 125 
και Κλαζομενών) και συγκεκριμένα 

1. Η αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου (3ος όροφος) 
2. Η αίθουσα εκδηλώσεων του Δημοτικού Καταστήματος (1ος όροφος) 
3. Ο αύλειος χώρος του Δημοτικού Καταστήματος 
                                                           
                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                                                 ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 



Εσωτερική διανομή: 
1. Αντιδήμαρχοι (5) 
2. Γενική Γραμματέα 
3. Τμήμα Διοίκησης-Προσωπικού 
4. Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης & Μητρώων 
5. Ληξίαρχο 


